„Segregacja odpadów w roku 2011 dotycząca osób fizycznych.

Zakład Gospodarki Komunalnej w Cieszynie Sp. z o.o. informuje, że w grudniu b.r. i w styczniu 2011 r. rozdaje swoim klientom, którzy prowadzili segregację w roku 2010 komplet worków (24 szt.)  do segregacji odpadów komunalnych   (w roku 2011 nie będą rozdawane worki na wymianę podczas zbiórek odpadów segregowanych). Pracownicy Zakładu roznoszą worki i kalendarze na 2011 r, za potwierdzeniem odbioru. W przypadku gdy na posesji nie ma nikogo, kto mógłby odebrać worki pracownicy zostawiają informację, że worki należy odebrać indywidualnie w siedzibie Zakładu przy ul. Słowiczej 59 w Cieszynie. 

Worki można odebrać we własnym zakresie w pok. nr 10 od poniedziałku do piątku w godzinach od 715 do 1445. W dniach 28 i 29 grudnia b.r. Zakład przedłuży godziny pracy do godziny 1700 dla klientów, którzy chcieliby odebrać worki. Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. 33 4794133, 33 4794122.

Zakład Gospodarki Komunalnej w Cieszynie Sp. z o.o. informuje, że od 01.01.2011 r. zmieniają się terminy odbioru odpadów segregowanych:

Wywóz odpadów segregowanych będzie następował w każdy 1,2,3,4 poniedziałek miesiąca w przypadku gdy w poniedziałek przypada święto wywóz będzie następował w dniu następnym.

I Poniedziałek 

II Poniedziałek 
III Poniedziałek 
IV Poniedziałek 

miesiąca: 

miesiąca:

miesiąca:

miesiąca:
03.01.2011 r.

10.01.2011 r.

17.01.2011 r.

24.01.2011 r.

07.02.2011 r.

14.02. 2011 r.

21.02.2011 r.

28.02. 2011 r.

07.03.2011 r.

14.03.2011 r.

21.03.2011 r.

28.03.2011 r.

04.04.2011 r.

11.04. 2011 r.

18.04.2011 r.

26.04. 2011 r.

02.05.2011 r.

09.05. 2011 r.

16.05.2011 r.

23.05. 2011 r.

06.06.2011 r.

13.06. 2011 r.

20.06.2011 r.

27.06. 2011 r.

04.07.2011 r.

11.07. 2011 r.

18.07.2011 r.

25.07. 2011 r

01.08.2011 r.

08.08.2011 r.

16.08.2011 r.

22.08.2011 r.

05.09.2011 r.

12.09. 2011 r.

19.09.2011 r.

26.09. 2011 r.

03.10.2011 r.

10.10. 2011 r.

17.10.2011 r.

24.10. 2011 r.

07.11.2011 r.

14.11.2011 r.

21.11.2011 r.

28.11.2011 r.

05.12.2011 r.

12.12. 2011 r.

19.12.2011 r.

26.12. 2011 r.

Do tej pory odpady segregowane były odbierane w pierwszym pełnym tygodniu miesiąca. Od stycznia 2011 r. odbiór odpadów będzie: 

z poniedziałku będą realizowane w I poniedziałek miesiąca zgodnie z w.w.

z wtorku będą realizowane w II poniedziałek miesiąca zgodnie z w.w.

ze środy będą realizowane w III poniedziałek miesiąca, zgodnie z w.w.

z czwartku będą realizowane w IV  poniedziałek miesiąca, zgodnie z w.w.

Więcej informacji na temat segregacji odpadów można znaleźć na stronie: www.zgk.cieszyn.bip-gov.info.pl.

